双锁菌种保存箱
产品名称 双锁菌种保存箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情
双锁菌种保存箱========================================福意联员工不断的努
力和广大客户的关怀下，我们的产品还会不断的的完善，质量还会不断的优化，我们将着力提
升员工的素质，打造更加业更加高效的团队，坚持“以德敬人，以诚立人”的原则，全方位
提升客户的满意度。
菌种保存箱技术参数
型号 有效容积 控温范围 箱体尺寸
门体-门锁
FYL-
YS-50L     50L      4-38℃     430×480×515mm      单门双锁
FYL-
YS-100L   100L      4-38℃     480×490×840mm      单门双锁
FYL-
YS-138L   138L      4-38℃     540×550×840mm      单门双锁
FYL-
YS-150L   150L      2-48℃     595×570×865mm      单门单锁
FYL-
YS-230L   230L      2-48℃     595×590×1215mm     单门单锁
FYL-
YS-280L   280L      2-48℃     595×570×1445mm     单门单锁
FYL-
YS-310L   310L      2-48℃     595×695×1315mm     单门单锁
FYL-
YS-430L   430L      2-48℃     595×680×1805mm     单门双锁
FYL-
YS-151L   150L      0-100℃    595×565×860mm      单门双锁
FYL-YS-281L   280L      0-100℃    595×565×1440mm     单门双锁
FYL-YS-431L   430L      0-100℃    595×675×1795mm     单门双锁
FYL-
YS-828L   828L      2-20℃     1265×680×1830mm     双门双锁
FYL-YS-1028L  1028L     2-20℃     1265×680×2150mm    双门双锁
双锁菌种保存箱特征
1.产品结构为立式箱体。主体分为四部分：电气控制系统，制冷系统、制热系统、显示系统。
2.箱体内部采用高密度聚氨酯整体发泡，具有重量轻、保温性能好等特点。